

Din Kørende Hørelinik ApS

Nørholmsvej 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 41 27

Årsrapport for 2015/2016

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/2 2017



Jakob Kraft

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Kørende Hørelinik ApS
Nørholmsvej 27
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 90 41 27
Stiftet: 26. maj 2015
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Direktionen

Jakob Kraft

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailvirksomhed med salg af høreapparater og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -27.001, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 416.409, og en egenkapital på DKK 22.999.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2016/2017

Selskabets aktiviteter 2016/2017 forventes at blive højere end i 2015/2016, da dette var første regnskabsår. Det forventes at man i 2016/2017 vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 26. maj - 30. september

	Note	2015/2016 DKK
Bruttofortjeneste		387.193
Personaleomkostninger	1	-409.925
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-4.417</u>
Resultat af primær drift		-27.149
Andre finansielle indtægter		386
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.038</u>
Resultat før skat		-31.801
Skat af årets resultat	2	<u>4.800</u>
Årets resultat		<u>-27.001</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		<u>-27.001</u>
		<u>-27.001</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

	2016
	DKK
	<u>Note</u>
Indretning af lejede lokaler	17.669
Materielle anlægsaktiver	17.669
Anlægsaktiver	17.669
Fremstillede varer og handelsvarer	9.000
Varebeholdninger	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.540
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.170
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.315
Udskudte skatteaktiver	3 4.800
Andre tilgodehavender	67.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4 2.654
Tilgodehavender	265.479
Likvide beholdninger	124.261
Omsætningsaktiver	398.740
Aktiver	416.409

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-27.001
Egenkapital	5	22.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.047
Anden gæld		132.363
Kortfristede gældsforpligtelser		393.410
Gældsforpligtelser		393.410
Passiver		416.409
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2015/2016		
	<u>DKK</u>		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	370.099		
Andre omkostninger til social sikring	9.409		
Øvrige personaleomkostninger	<u>30.417</u>		
	<u>409.925</u>		
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0		
Regulering af udskudt skat	<u>-4.800</u>		
	<u>-4.800</u>		
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:			
Udbetalt i årets løb	2.268		
Rente i henhold til gældende lovgivning	<u>386</u>		
Saldo pr. 30. september	<u>2.654</u>		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med diskontoen tillagt 10% pa. Fordringen er indbetalt efter regnskabsårets udløb.			
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.001</u>	<u>-27.001</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u>50.000</u>	<u>-27.001</u>	<u>22.999</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået huslejeoplygtelse. Den årlige husleje udgør DKK 36.000. Opsigelsesvarsel 3 måneder.
